
11G 勝利
項目 項目 得点 P

得点 1,964 得点 199 213 得点 得点 1,930 1 宇 治 松 園 Ａ 2,323 2,163 160 村上 大谷 中谷 大野 安倍

勝点 160 勝点 0 20 勝点 勝点 140 2 船 井 Ａ 2,315 2,155 160 円山 坂本 森下 森下 内藤

合計 2,124 合計 199 233 合計 合計 2,070 3 衣 笠 Ａ 2,303 2,143 160 西山 古賀 西山 山根 播本

得点 1,966 得点 191 234 得点 得点 1,921 4 城　　　　 陽 2,297 2,157 140 仁科 蓬莱 奥 川西 御藤

勝点 140 勝点 0 20 勝点 勝点 140 5 上 賀 茂 Ａ 2,245 2,085 160 桝(和) 田中 阿部 堀 松本

合計 2,106 合計 191 254 合計 合計 2,061 6 吉 祥 院 Ａ 2,137 2,017 120 佐藤 坂本 木下 川﨑 内藤

得点 1,745 得点 197 199 得点 得点 1,886 7 上 賀 茂 Ｂ 2,062 1,942 120 奥田 山崎 岩井 桝(充) 栂尾

勝点 120 勝点 0 20 勝点 勝点 140 8 吉 祥 院 Ｂ 1,985 1,885 100 松本 東 鍵野 鍵野 前田

合計 1,865 合計 197 219 合計 合計 2,026 9 Ｆ Ｓ Ｂ Ｃ Ａ 1,861 1,781 80 中川 増田哲 蒲田 増田夏 増田義

得点 1,735 得点 150 203 得点 得点 1,814 10 向 日 市 1,858 1,818 40 一澤 串 松本 大西 高谷

勝点 100 勝点 0 20 勝点 勝点 100 11 田 辺 一 休 1,842 1,782 60 池村 吉川 藤田 市川 平田

合計 1,835 合計 150 223 合計 合計 1,914 12 福 知 山 サン ケイ 1,746 1,726 20 池田 谷口 八木 谷口 芦田

得点 1,633 得点 149 161 得点 得点 1,657

勝点 60 勝点 0 20 勝点 勝点 20
合計 1,693 合計 149 181 合計 合計 1,677 順位 氏　　 名 所　 属

得点 1,582 得点 144 181 得点 得点 1,600 1 桝 充 弘 上賀茂

勝点 20 勝点 0 20 勝点 勝点 60 2 播 本 雄 輔 衣　笠

合計 1,602 合計 144 201 合計 合計 1,660 3 中 谷 明 美 宇治松園
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Ａ　グループ
得点
勝点
得点 215 184 201 169 203 220 161 179 190 242 1,964
勝点 0 20 20 0 20 20 20 20 20 20 160

(予選　２位) 合計 215 204 221 169 223 240 181 199 210 262 2,124
得点 230 146 157 221 184 226 159 197 237 209 1,966
勝点 20 0 0 20 20 20 0 20 20 20 140

(予選　４位) 合計 250 146 157 241 204 246 159 217 257 229 2,106
得点 190 174 158 212 150 135 211 163 184 168 1,745
勝点 0 20 20 0 20 0 20 0 20 20 120

(予選　１位) 合計 190 194 178 212 170 135 231 163 204 188 1,865
得点 178 189 168 191 127 223 177 153 177 152 1,735
勝点 0 0 0 0 0 20 20 20 20 20 100

(予選　６位) 合計 178 189 168 191 127 243 197 173 197 172 1,835
得点 158 136 193 191 158 175 167 121 158 176 1,633
勝点 0 0 20 0 0 20 0 0 20 0 60

(予選　３位) 合計 158 136 213 191 158 195 167 121 178 176 1,693
得点 155 195 167 158 160 147 159 126 135 180 1,582
勝点 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

(予選　５位) 合計 155 195 167 158 160 147 159 126 135 200 1,602

Ｂ　グループ
得点
勝点
得点 189 163 205 204 187 200 214 190 176 202 1,930
勝点 0 0 20 20 0 20 20 20 20 20 140

(予選　３位) 合計 189 163 225 224 187 220 234 210 196 222 2,070
得点 203 191 173 180 181 193 182 227 214 177 1,921
勝点 20 20 20 0 0 20 20 20 20 0 140

(予選　４位) 合計 223 211 193 180 181 213 202 247 234 177 2,061
得点 203 189 144 195 194 174 223 193 169 202 1,886
勝点 0 0 0 20 20 20 20 20 20 20 140

(予選　２位) 合計 203 189 144 215 214 194 243 213 189 222 2,026
得点 190 167 192 157 191 155 227 195 193 147 1,814
勝点 20 0 20 0 0 0 20 20 20 0 100

(予選　１位) 合計 210 167 212 157 191 155 247 215 213 147 1,914
得点 158 154 136 190 125 176 188 191 193 146 1,657
勝点 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 20

(予選　６位) 合計 158 154 136 190 125 176 188 191 213 146 1,677
Ｆ Ｓ Ｂ Ｃ 得点 149 123 144 189 157 169 150 197 172 150 1,600

Ａ 勝点 0 0 0 20 0 0 0 20 0 20 60
(予選　５位) 合計 149 123 144 209 157 169 150 217 172 170 1,660
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開催日
Ａ　シフト Ｂ　シフト

順位 チ　ー　ム　名 氏　　　名 HC １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ T ４Ｇ ５Ｇ 合計 順位 チ　ー　ム　名 氏　　　名 HC １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ T ４Ｇ ５Ｇ 合計
奥田　晃二 5 189 195 144 528 183 182 893 川﨑日出夫 10 153 218 201 572 214 200 986
山崎　多鶴 20 213 218 195 626 219 203 1,048 坂本　　保 5 166 163 210 539 184 208 931
岩井　一平 10 234 162 192 588 226 156 970 内藤　　茂 0 167 206 180 553 277 204 1,034
桝　　充弘 10 245 230 193 668 200 231 1,099 佐藤　正典 10 225 226 188 639 168 217 1,024
栂尾　陽子 20 184 208 197 589 168 159 916 木下三起雄 5 181 182 220 583 208 187 978
合　 計 65 1,065 1,013 921 2,999 996 931 4,926 合　 計 30 892 995 999 2,886 1,051 1,016 4,953
中谷　明美 25 210 186 193 589 220 246 1,055 桝　　和生 10 202 247 209 658 181 198 1,037
大野　和幸 167 196 148 511 197 193 901 田中　寿志 15 232 181 223 636 140 194 970
大谷　千晶 15 171 186 162 519 222 206 947 阿部　　裕 10 187 209 164 560 167 182 909
村上　雄祐 181 170 229 580 186 190 956 堀　　泰之 10 168 193 223 584 181 221 986
安倍　修一 10 240 218 213 671 145 208 1,024 松本　雅司 5 193 174 195 562 194 251 1,007
合　 計 50 969 956 945 2,870 970 1,043 4,883 合　 計 50 982 1,004 1,014 3,000 863 1,046 4,909
藤田　伸一 10 219 154 209 582 178 176 936 西山　由美 15 241 219 147 607 180 153 940
平田　直也 198 191 177 566 169 175 910 山根　一郎 5 207 181 224 612 230 192 1,034
吉川　伸一 10 168 211 184 563 197 177 937 播本　雄輔 20 220 213 213 646 205 223 1,074
池村　和世 20 175 166 147 488 166 184 838 西山　博幸 151 202 186 539 174 148 861
市川　正明 10 196 206 200 602 174 202 978 古賀　直充 210 194 200 604 194 181 979
合　 計 50 956 928 917 2,801 884 914 4,599 合　 計 40 1,029 1,009 970 3,008 983 897 4,888
仁科　友之 201 163 192 556 178 163 897 円山　和哉 183 137 168 488 237 192 917
蓬莱　史恵 25 173 184 150 507 189 174 870 坂本真貴子 20 185 180 203 568 139 224 931
奥　　享子 25 187 178 191 556 215 195 966 森下　美紀 20 203 192 227 622 231 187 1,040
川西　正顕 5 193 147 143 483 204 168 855 森下　　潤 5 184 140 198 522 236 218 976
御藤　恭史 5 205 183 188 576 217 194 987 内藤慎之介 168 192 190 550 217 238 1,005
合　 計 60 959 855 864 2,678 1,003 894 4,575 合　 計 45 923 841 986 2,750 1,060 1,059 4,869
芦田　利行 10 204 206 195 605 182 220 1,007 中川　奈苗 15 144 154 168 466 170 173 809
池田真由美 20 239 173 178 590 180 163 933 蒲田　克樹 5 209 218 154 581 189 169 939
八木美弥子 15 175 164 188 527 186 150 863 Ｆ Ｓ Ｂ Ｃ 増田　義夫 15 248 190 185 623 150 225 998
谷口　正美 10 189 201 191 581 160 164 905 Ａ 増田　哲也 145 172 221 538 210 151 899
谷口　桃枝 20 188 143 194 525 149 173 847 増田　夏樹 195 204 172 571 211 187 969
合　 計 75 995 887 946 2,828 857 870 4,555 合　 計 35 941 938 900 2,779 930 905 4,614
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開催日
Ａ　シフト Ｂ　シフト

順位 チ　ー　ム　名 氏　　　名 HC １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ T ４Ｇ ５Ｇ 合計 順位 チ　ー　ム　名 氏　　　名 HC １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ T ４Ｇ ５Ｇ 合計

ラピュタボウル宇治東会　場R03年1月10日 日曜日
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東　　英市 15 159 146 181 486 154 169 809 松本　　勇 10 186 187 199 572 181 180 933
松本八重子 15 147 160 187 494 199 196 889 串　　良則 10 154 122 142 418 163 189 770
鍵野　礼子 20 232 179 188 599 142 185 926 大西　愛子 25 256 216 186 658 191 157 1,006
鍵野　　隆 5 144 187 120 451 171 143 765 高谷　恒夫 15 193 225 230 648 160 229 1,037
前田　芳宏 5 160 189 237 586 196 228 1,010 一澤　　徹 134 181 156 471 166 181 818
合　 計 60 842 861 913 2,616 862 921 4,399 合　 計 60 923 931 913 2,767 861 936 4,564
篠田ひろみ 35 163 165 184 512 173 179 864 岡本　夕希 15 218 176 194 588 170 170 928
中路　信雄 10 156 169 156 481 231 169 881 大藏　　輔 144 199 191 534 192 191 917
中谷　真二 15 129 175 155 459 191 129 779 村尾　響希 161 136 156 453 157 222 832
堀　　幹夫 15 191 185 172 548 172 218 938 萩原　伸哉 226 183 140 549 180 198 927
渡辺　祐博 25 161 217 214 592 180 144 916 撫養凜太郎 191 217 170 578 158 202 938
合　 計 100 800 911 881 2,592 947 839 4,378 合　 計 15 940 911 851 2,702 857 983 4,542
市川　真実 20 183 187 168 538 167 184 889 福田　延明 10 228 177 191 596 179 186 961
松﨑　英子 20 172 189 228 589 174 197 960 川田　悠斗 158 170 176 504 184 192 880
棚瀬　　剛 5 184 120 158 462 128 149 739 Ｆ Ｓ Ｂ Ｃ 若林　慎也 174 141 170 485 169 143 797
丹羽　和昭 5 206 143 114 463 215 228 906 Ｃ 西ケ花隆光 5 179 197 145 521 173 174 868
村上　正人 10 153 168 155 476 183 169 828 綾城恵利子 20 158 181 193 532 164 188 884
合　 計 60 898 807 823 2,528 867 927 4,322 合　 計 35 897 866 875 2,638 869 883 4,390
茨木　和男 5 132 156 195 483 194 149 826 大下　義弘 5 144 130 159 433 159 182 774
茨木　久登 180 189 172 541 158 148 847 上山　信夫 25 183 229 219 631 184 236 1,051

Ｆ Ｓ Ｂ Ｃ 西垣　　創 139 147 172 458 161 168 787 都　　総司 155 161 192 508 183 160 851
Ｂ 南村　武士 10 168 191 153 512 228 162 902 槙野　椋太 154 144 165 463 144 170 777

村田　優子 25 148 205 174 527 191 217 935 高田　　勇 15 147 158 207 512 214 171 897
合　 計 40 767 888 866 2,521 932 844 4,297 合　 計 45 783 822 942 2,547 884 919 4,350
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順位 氏　　　名 所　 属 HC G 合計 HG HS AVE 1G 2G 3G T 4G 5G T
1 桝　　充弘 上賀茂 10 5 1,099 245 668 219.8 245 230 193 668 200 231 431
2 播本　雄輔 衣　笠 20 5 1,074 223 646 214.8 220 213 213 646 205 223 428
3 中谷　明美 宇治松園 25 5 1,055 246 589 211 210 186 193 589 220 246 466
4 上山　信夫 船　井 25 5 1,051 236 631 210.2 183 229 219 631 184 236 420
5 山崎　多鶴 上賀茂 20 5 1,048 219 626 209.6 213 218 195 626 219 203 422
6 森下　美紀 船　井 20 5 1,040 231 622 208 203 192 227 622 231 187 418
7 桝　　和生 上賀茂 10 5 1,037 247 658 207.4 202 247 209 658 181 198 379
8 高谷　恒夫 向日市 15 5 1,037 230 648 207.4 193 225 230 648 160 229 389
9 山根　一郎 衣　笠 5 5 1,034 230 612 206.8 207 181 224 612 230 192 422
10 内藤　　茂 吉祥院 0 5 1,034 277 553 206.8 167 206 180 553 277 204 481
11 佐藤　正典 吉祥院 10 5 1,024 226 639 204.8 225 226 188 639 168 217 385
12 安倍　修一 宇治松園 10 5 1,024 240 671 204.8 240 218 213 671 145 208 353
13 前田　芳宏 吉祥院 5 5 1,010 237 586 202 160 189 237 586 196 228 424
14 芦田　利行 福知山サンケイ 10 5 1,007 220 605 201.4 204 206 195 605 182 220 402
15 松本　雅司 上賀茂 5 5 1,007 251 562 201.4 193 174 195 562 194 251 445
16 大西　愛子 向日市 25 5 1,006 256 658 201.2 256 216 186 658 191 157 348
17 内藤慎之介 船　井 5 1,005 238 550 201 168 192 190 550 217 238 455
18 増田　義夫 FSBC 15 5 998 248 623 199.6 248 190 185 623 150 225 375
19 御藤　恭史 城　陽 5 5 987 217 576 197.4 205 183 188 576 217 194 411
20 堀　　泰之 上賀茂 10 5 986 223 584 197.2 168 193 223 584 181 221 402
21 川﨑日出夫 吉祥院 10 5 986 218 572 197.2 153 218 201 572 214 200 414
22 古賀　直充 衣　笠 5 979 210 604 195.8 210 194 200 604 194 181 375
23 市川　正明 田辺一休 10 5 978 206 602 195.6 196 206 200 602 174 202 376
24 木下三起雄 吉祥院 5 5 978 220 583 195.6 181 182 220 583 208 187 395
25 森下　　潤 船　井 5 5 976 236 522 195.2 184 140 198 522 236 218 454
26 岩井　一平 上賀茂 10 5 970 234 588 194 234 162 192 588 226 156 382
27 田中　寿志 上賀茂 15 5 970 232 636 194 232 181 223 636 140 194 334
28 増田　夏樹 FSBC 5 969 211 571 193.8 195 204 172 571 211 187 398
29 奥　　享子 城　陽 25 5 966 215 556 193.2 187 178 191 556 215 195 410
30 福田　延明 FSBC 10 5 961 228 596 192.2 228 177 191 596 179 186 365
31 松﨑　英子 宇治松園 20 5 960 228 589 192 172 189 228 589 174 197 371
32 村上　雄祐 宇治松園 5 956 229 580 191.2 181 170 229 580 186 190 376
33 大谷　千晶 宇治松園 15 5 947 222 519 189.4 171 186 162 519 222 206 428
34 西山　由美 衣　笠 15 5 940 241 607 188 241 219 147 607 180 153 333
35 蒲田　克樹 FSBC 5 5 939 218 581 187.8 209 218 154 581 189 169 358
36 堀　　幹夫 衣　笠 15 5 938 218 548 187.6 191 185 172 548 172 218 390
37 撫養凜太郎 衣　笠 5 938 217 578 187.6 191 217 170 578 158 202 360
38 吉川　伸一 田辺一休 10 5 937 211 563 187.4 168 211 184 563 197 177 374
39 藤田　伸一 田辺一休 10 5 936 219 582 187.2 219 154 209 582 178 176 354
40 村田　優子 FSBC 25 5 935 217 527 187 148 205 174 527 191 217 408
41 松本　　勇 向日市 10 5 933 199 572 186.6 186 187 199 572 181 180 361
42 池田真由美 福知山サンケイ 20 5 933 239 590 186.6 239 173 178 590 180 163 343
43 坂本　　保 吉祥院 5 5 931 210 539 186.2 166 163 210 539 184 208 392
44 坂本真貴子 船　井 20 5 931 224 568 186.2 185 180 203 568 139 224 363
45 岡本　夕希 衣　笠 15 5 928 218 588 185.6 218 176 194 588 170 170 340
46 萩原　伸哉 衣　笠 5 927 226 549 185.4 226 183 140 549 180 198 378
47 鍵野　礼子 吉祥院 20 5 926 232 599 185.2 232 179 188 599 142 185 327

第52回　京 都 府 ク ラ ブ 対 抗 選 手 権 大 会
「　個人順位　」 令和3年1月10日 ラピュタボウル宇治東



順位 氏　　　名 所　 属 HC G 合計 HG HS AVE 1G 2G 3G T 4G 5G T
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48 大藏　　輔 衣　笠 5 917 199 534 183.4 144 199 191 534 192 191 383
49 円山　和哉 船　井 5 917 237 488 183.4 183 137 168 488 237 192 429
50 栂尾　陽子 上賀茂 20 5 916 208 589 183.2 184 208 197 589 168 159 327
51 渡辺　祐博 衣　笠 25 5 916 217 592 183.2 161 217 214 592 180 144 324
52 平田　直也 田辺一休 5 910 198 566 182 198 191 177 566 169 175 344
53 阿部　　裕 上賀茂 10 5 909 209 560 181.8 187 209 164 560 167 182 349
54 丹羽　和昭 宇治松園 5 5 906 228 463 181.2 206 143 114 463 215 228 443
55 谷口　正美 福知山サンケイ 10 5 905 201 581 181 189 201 191 581 160 164 324
56 南村　武士 FSBC 10 5 902 228 512 180.4 168 191 153 512 228 162 390
57 大野　和幸 宇治松園 5 901 197 511 180.2 167 196 148 511 197 193 390
58 増田　哲也 FSBC 5 899 221 538 179.8 145 172 221 538 210 151 361
59 仁科　友之 城　陽 5 897 201 556 179.4 201 163 192 556 178 163 341
60 高田　　勇 船　井 15 5 897 214 512 179.4 147 158 207 512 214 171 385
61 奥田　晃二 上賀茂 5 5 893 195 528 178.6 189 195 144 528 183 182 365
62 市川　真実 宇治松園 20 5 889 187 538 177.8 183 187 168 538 167 184 351
63 松本八重子 吉祥院 15 5 889 199 494 177.8 147 160 187 494 199 196 395
64 綾城恵利子 FSBC 20 5 884 193 532 176.8 158 181 193 532 164 188 352
65 中路　信雄 衣　笠 10 5 881 231 481 176.2 156 169 156 481 231 169 400
66 川田　悠斗 FSBC 5 880 192 504 176 158 170 176 504 184 192 376
67 蓬莱　史恵 城　陽 25 5 870 189 507 174 173 184 150 507 189 174 363
68 西ケ花隆光 FSBC 5 5 868 197 521 173.6 179 197 145 521 173 174 347
69 篠田ひろみ 衣　笠 35 5 864 184 512 172.8 163 165 184 512 173 179 352
70 八木美弥子 福知山サンケイ 15 5 863 188 527 172.6 175 164 188 527 186 150 336
71 西山　博幸 衣　笠 5 861 202 539 172.2 151 202 186 539 174 148 322
72 川西　正顕 城　陽 5 5 855 204 483 171 193 147 143 483 204 168 372
73 都　　総司 船　井 5 851 192 508 170.2 155 161 192 508 183 160 343
74 茨木　久登 FSBC 5 847 189 541 169.4 180 189 172 541 158 148 306
75 谷口　桃枝 福知山サンケイ 20 5 847 194 525 169.4 188 143 194 525 149 173 322
76 池村　和世 田辺一休 20 5 838 184 488 167.6 175 166 147 488 166 184 350
77 村尾　響希 衣　笠 5 832 222 453 166.4 161 136 156 453 157 222 379
78 村上　正人 宇治松園 10 5 828 183 476 165.6 153 168 155 476 183 169 352
79 茨木　和男 FSBC 5 5 826 195 483 165.2 132 156 195 483 194 149 343
80 一澤　　徹 向日市 5 818 181 471 163.6 134 181 156 471 166 181 347
81 中川　奈苗 FSBC 15 5 809 173 466 161.8 144 154 168 466 170 173 343
82 東　　英市 吉祥院 15 5 809 181 486 161.8 159 146 181 486 154 169 323
83 若林　慎也 FSBC 5 797 174 485 159.4 174 141 170 485 169 143 312
84 西垣　　創 FSBC 5 787 172 458 157.4 139 147 172 458 161 168 329
85 中谷　真二 衣　笠 15 5 779 191 459 155.8 129 175 155 459 191 129 320
86 槙野　椋太 船　井 5 777 170 463 155.4 154 144 165 463 144 170 314
87 大下　義弘 船　井 5 5 774 182 433 154.8 144 130 159 433 159 182 341
88 串　　良則 向日市 10 5 770 189 418 154 154 122 142 418 163 189 352
89 鍵野　　隆 吉祥院 5 5 765 187 451 153 144 187 120 451 171 143 314
90 棚瀬　　剛 宇治松園 5 5 739 184 462 147.8 184 120 158 462 128 149 277


